
玖宝直销日本三菱电压表电流表

产品名称 玖宝直销日本三菱电压表电流表

公司名称 南京玖宝机电设备有限公司

价格 99.00/个

规格参数 品牌:日本三菱mitsubishielectric
型号:YS-8NAA
产地:日本

公司地址 南京市栖霞区尧化街道科创路1号02幢

联系电话  15051805943

产品详情

日本三菱mitsubishielectric电压表电流表 —— 南京玖宝机电设备销

产品介绍

产品品牌：日本三菱mitsubishielectric

产品名称：日本三菱mitsubishielectric电压表、电流表、电能表

产品用途：交流回路或直流电路电流表示的仪器

日本三菱mitsubishielectric电压表电流表常见型号

直流电流计:

YM-8NDA

YM-10NDA

YM-206NDA

YM-208NDA

YM-210NDA

LM-80NDA

LM-110NDA



YM-12NDA

直流电压计

YM-8NDV

YM-10NDV

YM-206NDV

YM-208NDV

YM-210NDV

LM-80NDV

LM-110NDV

YM-12NDV

交流电流计

YS-8NAA

YS-10NAA

YR-8NAA

YR-10NAA

YS-12NAA

YR-12NAA

YS-206NAA

YS-208NAA

YS-210NAA

YR-206NAA

YR-208NAA

YR-210NAA

LR-80NAA

LR-110NAA

LS-80NAA



LS-110NAA

交流电压计

YS-206NAV

YS-208NAV

YS-210NAV

YR-206NAV

YR-208NAV

YR-210NAV

YS-8NAV

YS-10NAV

YS-12NAV

YR-8NAV

YR-10NAV

YR-12NAV

LS-80NAV

LS-110NAV

LR-80NAV

LR-110NAV

YP-8NW

YP-10NW

YP-12NW

LP-80N

YP-206NW

LP-110NW

YP-208NW



YP-210NW

YP-8NVAR

YP-10NVAR

YP-12NVAR

LP-80NVAR

LP-110NVAR

YP-206NVAR

YP-208NVAR

YP-210NVAR

YM-8NRI

YM-10NRI

YR-8NRI

YR-10NRI

YM-12NRI

YR-12NRI

YM-206NRI

YM-208NRI

YM-210NRI

YR-206NRI

YR-208NRI

YR-210NRI

YR-8UNAV

YR-10UNAV

YR-12UNAV

LM-80NRI



LM-110NR

LR-80NRI

LR-110NRI

YR-8UNAA

YR-10UNAA

YR-12UNAA

南京玖宝机电设备有限公司主要经营日本原装进口产品，主要包括日本EMP泵，七星科学连接器，三菱
UPS电源，三菱电流表，富士UPS，日米nichibei泵，DDK航插，TMW多治见接头，ARROW指示灯，TE
RAL水泵，相原变压器，HOKUTOMI油泵，ASK压力表，金属电铸标准片，MARUYASU按钮开关，三
菱工业风扇，日本东洋技研，藤井电工安全带，KASHIYAMA干泵，日本magnescale传感器，日本CANO
N-ANELVA真空球，日本KONAN甲南电磁阀，日本KASUGA春日变压器，日本SWALLOW变压器等，
有需要的朋友可以随时咨询我们！我们将竭诚为您服务！
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